(様式第 1号) 教育長 館 長 係 長 係      員 受理番号

川俣町体育館使用許可申請書

川俣町教育委員会 様

令   年  月  日

（〒  ―   ）

申請者住所

団 体 名

代表者氏名

申請者氏名

申請者連絡者（℡  －  －   携帯メール  ）

次のとおり使用したいので申請いたします。

使 用 目 的

使 用 者 区 分 一般・大学生・高校生・中学生・小学生
アマチュア競技

アマチュア競技以外

使 用 日 時
年  月  日（ 曜日）

日間
  時  分

年  月  日（ 曜日）  時  分

使 用 箇 所

メインアリーナ(全面・半面・4分の 1面) サブアリーナ(全面・半面)
ランニングコース・トレーニングフロア・トレーニング室・観覧席

会議室・放送室・更衣室・その他（          ）

使用設備器具

及 び 数 量

個 個 個

個 個 個

入 場 者 数 人 入場料の有無 有・無    円

◎上の太線の中だけご記入ください。

減免該当の有無 有・無 減免の事由 主催・共催・後援・その他

減 免 区 分 減 額 区 分 使 用 料 内 訳 使 用 料

免 除・減 免 全額・―――― 円 円

(様式第 2号)

―
指
示
事
項
―

1 体育館の設備・備品等を滅失し、又はき損をしないこと。 許 可 番 号

2 体育館使用後は器具等を現状に復し、清掃整頓すること。
3 体育館の風紀及び秩序をみださないこと。
4 火災予防に万全を期し、定められた場所以外で喫煙はしないこと。
5 夜間の使用は午後 9時 00分までとすること。
6 都合により体育館使用を変更し、又は許可を取り消すことがあります。
7 その他係員の指示に従うこと。

川俣町体育館使用許可書

川俣町教育委員会

令   年  月  日

（〒  ―   ）

申請者住所

団 体 名

代表者氏名                  様

申請者氏名                  様

申請者連絡者（℡  －  －   携帯メール  ）

次のとおり使用許可いたします。

使 用 目 的

使 用 者 区 分 一般・大学生・高校生・中学生・小学生
アマチュア競技

アマチュア競技以外

使 用 日 時
年  月  日（ 曜日）

日間
  時  分

年  月  日（ 曜日）   時  分

使 用 箇 所

メインアリーナ(全面・半面・4分の 1面) サブアリーナ(全面・半面)
ランニングコース・トレーニングフロア・トレーニング室・観覧席

会議室・放送室・更衣室・その他（          ）

使用設備器具

及 び 数 量

個 個 個

個 個 個

入 場 者 数 人 入場料の有無 有・無    円

減免該当の有無 有・無 減免の事由 主催・共催・後援・その他

減 免 区 分 減 額 区 分 使 用 料 内 訳 使 用 料

免 除・減 免 全額・―――― 円 円